



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 284 055  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET GLITTERTIND AS  
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 15  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aron Solheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.04.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		126 442 501	121 249 502
Annen driftsinntekt		1 226 900	1 540 045
<b>Sum inntekter</b>		<b>127 669 401</b>	<b>122 789 547</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2	36 789 631	38 315 622
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	631 836	766 658
Annen driftskostnad	1	15 263 801	15 865 942
<b>Sum kostnader</b>		<b>52 685 268</b>	<b>54 948 222</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>74 984 133</b>	<b>67 841 325</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 164	38 850
Annen finansinntekt		12 591	9 353
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 755</b>	<b>48 203</b>
Annen rentekostnad		77 190	80 817
Annen finanskostnad		23 925	6 985
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>101 115</b>	<b>87 801</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-80 360</b>	<b>-39 599</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>74 903 773</b>	<b>67 801 727</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	164 788	149 171
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		584 250	528 846
Overført til stille deltakere		74 154 735	67 123 710
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	237 879	417 081
Maskiner og anlegg	3	11 936	24 956
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	312 515	588 673
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>562 330</b>	<b>1 030 710</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>562 330</b>	<b>1 030 710</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	17 636 134	17 517 578
Honorarreserve		11 021 796	11 643 648
Andre kortsiktige fordringer		1 159 348	969 554
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 817 278</b>	<b>30 130 780</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	19 694 893	19 693 988
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 694 893</b>	<b>19 693 988</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 512 171</b>	<b>49 824 768</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 074 501</b>	<b>50 855 478</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	60 000	54 000
Overkurs	7	4 940 000	4 446 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	2 792 598	2 208 348
Annen opptjent egenkapital Indre Selskap	7	31 053 916	30 227 872
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 846 514</b>	<b>32 436 220</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 846 514</b>	<b>36 936 220</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-229 038	698 256
Betalbar skatt	5	164 788	149 171
Skyldig offentlige avgifter		7 687 752	7 524 817
Annen kortsiktig gjeld		3 604 486	5 547 013
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 227 987</b>	<b>13 919 257</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 227 987</b>	<b>13 919 257</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 074 501</b>	<b>50 855 478</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Advokatfirmaet Glittertind AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2021	2020
Resultat før skattekostnad		74 903 773	67 801 727
Periodens betalte skatt		-149 171	-145 025
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger		631 836	766 658
Nedskrivning anleggsmidler		0	
Endring i opptjente inntekter		621 852	-3 051 251
Endring i kundefordringer		-118 556	8 656 840
Endring i leverandørgjeld		-927 294	-2 715 318
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 969 386	4 123 669
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>72 993 054</b>	<b>75 437 300</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			17 417
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-163 456	-118 959
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-163 456</b>	<b>-101 542</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital		500 000	500 000
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger til eiere		-73 328 691	-73 507 814
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-72 828 691</b>	<b>-73 007 814</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>907</b>	<b>2 327 944</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>19 693 989</b>	<b>17 366 047</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>19 694 895</b>	<b>19 693 989</b>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Glittertind AS

## Uavhengig revisors beretning

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

### Konklusjon

Vi har revidert Advokatfirmaet Glittertind AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 74 738 985. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD  
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/er a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2021 for Advokaffirmaet Glittertind AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 26. april 2022  
RSM Norge AS

Mari Østbø  
Statsautorisert revisor



**Årsregnskap 2021**  
**ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS**

Penneo Dokumentnøkkel: LVBGE-LIE4O-JN55S-HASZF-XTA11-25T18

Org.nr.: 916 284 055



## Årsberetning 2021 for ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

### VIRKSOM HETENS ART OG LOKALISERING

Virksomheten driver ordinær advokatpraksis med hovedvekt mot sivilrettslig tvisteløsning og sivilrettslig prosedyre. Selskapets kontor er i Oslo.

Virksomheten drives som et indre selskap med stille deltakere, hvor selskapet Advokatfirmaet Glittertind AS er hovedmann. De stille deltakere har begrenset ansvar og har innbetalt andelskapital som ansvarlig og innskutt kapital i virksomheten. Virksomheten har 11 deltakere i det indre selskapet.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

I 2021 hadde Glittertind en omsetning på NOK 127,7 millioner og et årsresultat på NOK 74,98 millioner. Selskapets soliditet og likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende. Omsetningen økte med 3,97 % og årsresultatet økte med 10,5% fra 2020. Foretakets utsikter er positive, med en god tilstrømning av nye klienter.

Den pågående COVID-19 pandemien fortsetter å påvirke hele samfunnet. Advokatbransjen og Advokatfirmaet Glittertind er i mindre grad påvirket av pandemien og det forventes ingen store endringer i driften. Selskapet vil kunne påvirkes av lavere betalingsevne blant nye og eksisterende kunder, og kan derfor ikke utelukke at det blir tap på fordringer i tiden fremover. Selskapet har imidlertid solid økonomi og er godt forankret til å håndtere tiden fremover på en god måte.

Krigen i Ukraina og de innførte sanksjonene mot Russland berører ikke Glittertind direkte. Selskapet har ingen klienter eller leverandører som det er sanksjonert mot. Den finansielle eksponeringen mot russiske og ukrainske selskaper eller personer er av minimal art. Det kan ikke utelukkes at konflikten fører til tap på fordringer, men dette vil ikke påvirke driften.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### KONTANTSTRØM

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er i 2021 positiv med NOK 72 993 379, ned fra NOK 75 437 300 i 2020. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er i 2021 negativ med NOK -163 456, mot NOK -101 542 i 2020. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er i 2021 negativ med NOK -72 828 691, mot NOK -73 007 814 i 2020.

### FINANSIELL RISIKO

Virksomheten er solid økonomisk fundert og den økonomiske og finansielle risiko er tilfredsstillende. Selskapet har svært få valutaposter og er marginalt eksponert for endringer i valutakurser.

### MARKEDSRISIKO

Selskapet er lite eksponert mot markedsrisiko. Markedet anses stabilt, med solid tilførsel av nye oppdrag.

### LIKVIDITETSRISIKO

Likviditeten til selskapet er solid og ved årsskriftet var likviditetsreserven på NOK 19,69 millioner.

### KREDITTRISIKO

Selskapets kredittrisiko anses som lav da selskapet har gode rutiner i forbindelse med oppfølging av utestående fordringer.



## ARBEDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har per utgangen av året 22 fulltidsansatte i AS'et. Av disse er 15 kvinner (68%). Deltakerne er ikke inkludert i disse tallene. Av selskapets 11 deltakere er 1 kvinne. Selskapet arbeider aktivt med likestilling i virksomheten. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret anser sykefraværet på 3,1% av total arbeidstid som tilfredsstillende.

Selskapet er ikke omfattet av de nye kravene om arbeidsgivers redegjøringsplikt som følger av likestillings- og diskrimineringsloven § 26 a, ettersom antall ansatte i selskapet er under 50. Likevel forplikter selskapet seg til å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for økt likestilling, og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene, og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Dette arbeidet skal blant annet omfatte områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt og det har ikke vært foretatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

## MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver tjenesteytende virksomhet som i liten grad forurenser det ytre miljøet. Selskapet har fokus på bærekraft og har i løpet av året fått Miljøfyrtårn sertifisering. Miljøfyrtårn er et anerkjent og konkret verktøy for å jobbe kontinuerlig med miljøforbedringer og grønn omstilling. Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som vil dokumentere sin miljøinnsats og vise samfunnsansvar og miljøledelse. Som miljøfyrtårn utarbeider vi årlig en klima- og miljørapport, hvor vi synliggjør våre innkjøp, energiforbruk, transport, avfall og arbeidsmiljø, med tilhørende handlingsplan for kontinuerlig forbedring.

## STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring for tidligere, nåværende eller fremtidig medlem av styret og ledelse for NOK 20 000 000 pr forsikringstilfelle og totalt i løpet av forsikringsperioden

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Advokatfirmaet Glittertind AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

## DISPONERING AV RESULTAT

Selskapet har som hovedmann i Advokatfirmaet Glittertind Indre Selskapet rett til 1% andel av resultatet, og deltakerne i det indre selskapet har rett til øvrig overskudd. Selskapets andel for 2021 var et overskudd på NOK 584.250 etter skatt som foreslås anvendt ved overføring til annen egenkapital. Andel overskudd til stille deltakere var NOK 74.154.735 og foreslås anvendt ved overføring til annen opptjent egenkapital indre selskap.

Oslo, 30.04.2022

Styret i ADVOKATFIRMAET GLITTERTIND AS

Asbjørn Lyséll Dølvik  
Styremedlem

Aron Solheim  
Daglig leder

Nils-Henrik Pettersson  
Styreleder

Anders Christian Stray Ryssdal  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LV8GE-LIE40-JN555-HAS2F-XTA11-25T18



## RESULTATREGNSKAP

### ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		126 442 501	121 249 502
Annen driftsinntekt		1 226 900	1 540 045
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>127 669 401</b>	<b>122 789 547</b>
Lønnskostnad	1, 2	36 789 631	38 315 622
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	631 836	766 658
Annen driftskostnad	1	15 263 801	15 865 942
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>52 685 268</b>	<b>54 948 222</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>74 984 133</b>	<b>67 841 325</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		8 164	38 850
Annen finansinntekt		12 591	9 353
Annen rentekostnad		77 190	80 817
Annen finanskostnad		23 925	6 985
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-80 360</b>	<b>-39 599</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		74 903 773	67 801 727
Skattekostnad på ordinært resultat	5	164 788	149 171
<b>Ordinært resultat</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		584 250	528 846
Overført til stille deltakere		74 154 735	67 123 710
<b>Sum overføringer</b>		<b>74 738 985</b>	<b>67 652 556</b>

Oslo, 30.04.2022

Styret i ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

Asbjørn Lyséll Dølvik  
Styremedlem

Aron Solheim  
Daglig leder

Nils-Henrik Pettersson  
Styreleder

Anders Christian Stray Ryssdal  
Styremedlem

ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

SIDE 4

Penneo Dokumentnøkkel: LV8GE-LIE40-JN555-HAS2F-XTA11-25T18



### BALANSE

#### ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	237 879	417 081
Maskiner og anlegg	3	11 936	24 956
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	312 515	588 673
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>562 330</b>	<b>1 030 710</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>562 330</b>	<b>1 030 710</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	4	17 636 134	17 517 578
Honorarreserve		11 021 796	11 643 648
Andre kortsiktige fordringer		1 159 348	969 554
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 817 278</b>	<b>30 130 780</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	19 694 893	19 693 988
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 512 171</b>	<b>49 824 768</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>50 074 501</b>	<b>50 855 478</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LV8E-LIE4O-JN55S-HAS2F-XTA11-25T18



## BALANSE

### ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	7	60 000	54 000
Andelskapital Indre Selskap	7	4 940 000	4 446 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>4 500 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	7	2 792 598	2 208 348
Annen opptjent egenkapital Indre Selskap	7	31 053 916	30 227 872
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 846 514</b>	<b>32 436 220</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 846 514</b>	<b>36 936 220</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		-229 038	698 256
Betalbar skatt	5	164 788	149 171
Skyldig offentlige avgifter		7 687 752	7 524 817
Annen kortsiktig gjeld		3 604 486	5 547 013
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 227 987</b>	<b>13 919 257</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 227 987</b>	<b>13 919 257</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>50 074 501</b>	<b>50 855 478</b>

Oslo, 30.04.2022

Styret i ADVOKATFIRM AET GLITTERTIND AS

Asbjørn Lyséll Dølvik  
Styremedlem

Aron Solheim  
Daglig leder

Nils-Henrik Pettersson  
Styreleder

Anders Christian Stray Ryssdal  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Advokatfirmaet Glittertind AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Advokatfirmaet Glittertind AS er hovedmann i Advokatfirmaet Glittertind Indre Selskap.

## SALGSINNTEKTER OG HONORARBEHOLDNING

Inntekter regnskapsføres etter opptjent honorar, med fradrag for eventuelle forventede tap. Honorarbeholdning består av opparbeidet ikke fakturerte honorarer som er vurdert etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjennomføres på grunnlag av individuelle vurderinger.

## SKATT

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt i hovedmannens resultatandel. Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel blir beregnet på forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt blir beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i hovedmannen.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## PENSJONER

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte og partnere.

## BRUK AV ESTIMATER

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet, verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

### Lønnskostnader

	2021	2020
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	12 565 960	10 892 160
Lønn ansatte	18 335 575	20 712 703
Arbeidsgiveravgift	2 713 879	3 394 964
Pensjonskostnader ansatte	1 050 881	1 115 804
Pensjonskostnader partnere	753 542	734 080
Andre ytelser	1 369 794	1 465 910
<b>Sum</b>	<b>36 789 631</b>	<b>38 315 622</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 35 35

### Ytelser til ledende personer

Selskapets har daglig leder/managing partner. Managing partner har hatt en godtgjørelse på kr. 1 256 596 i arbeidsgodtgjørelse. Pensjonspremie er innbetalt med kr. 83 407. Utover dette vil managing partner motta andel av resultatet for 2021 fra Advokatfirmaet Glittertind Indre Selskap. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til managing partner eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2021 .

### Revisor

Godtgjørelse til revisor ekskl. mva er fordelt på følgende:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	142 500	140 000
Kontroll årsregnskap og ligning		
Attestasjonstjenester		
Annen bistand		
<b>Sum</b>	<b>142 500</b>	<b>140 000</b>

## Note 2 Pensjoner

Selskapet har valgt innskuddsbasert ordning for ansatte og partnere. Selskapet yter et fastsatt tillegg etter prosent av lønn inntil 12G, samt et risikotillegg som omfatter uførhet. Ved omlegging til innskuddsordning har de medlemmer som var eldre enn 52 år fortsatt i ytelsesbasert ordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjon	2021	2020
Pensjonsordning partnere	753 542	734 080
Pensjonsordning ansatte	1 050 881	1 115 804
<b>Pensjonskostnad</b>	<b>1 804 423</b>	<b>1 849 884</b>



## Note 3 Varige driftsmidler

	Inventar	Kontormaskiner	Maskiner og anlegg	Bygningsmessig tilpasning	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 198 086	1 750 921	39 062	1 016 731	4 004 800
Tilgang kjøpte driftsm.	0	163 456	0	0	163 456
Avgang solgte driftsm.	0	0		0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 198 086</b>	<b>1 914 377</b>	<b>39 062</b>	<b>1 016 731</b>	<b>4 168 256</b>
Akk. avskr. 01.01	923 864	1 436 469	14 106	599 650	2 974 090
Akk. avskr. 31.12	1 104 514	1 695 434	27 126	778 852	3 605 925
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>93 573</b>	<b>218 942</b>	<b>11 936</b>	<b>237 879</b>	<b>562 330</b>
Årets avskrivninger	180 649	258 965	13 020	179 201	631 836
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Levetid (år)	3-5	3	3-5	6	

## Note 4 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende verdi med fradrag for et eventuelt fremtidig tap på kr 6 640 153. Årets realiserte tap utgjør kr 0.

## Note 5 Skatter

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	164 788	149 171
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>164 788</b>	<b>149 171</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	74 903 773	67 801 727
Resultat tilført stille deltakere	-74 154 735	-67 123 710
Permanente forskjeller	0	34
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>749 038</b>	<b>678 051</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	164 788	149 171
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>164 788</b>	<b>149 171</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LVBGE-LIE40-JN555-HASZF-XTA11-25T18



## Note 6 Bundne midler / Klientansvar

<b>Bundne midler:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Midler på skattetrekkkonto	1 243 396	1 395 949

  

<b>Klientmidler/ klientansvar:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Klientmidler	13 355 841	10 043 940
Klientansvar	-13 355 841	-8 880 675

Selskapet oppbevarer klientmidler på egen bankkonto. Renter opptjent på klientkonto fordeles og godskrives de enkelte klientansvarskonti.

Per 31.12.2020 er det avvik mellom klientmidler og klientansvar. Årsaken skyldes en utbetaling på kr 1.163.267 fra ordinær bankkonto istedenfor klientkonto. Netto klientmidler og klientansvar er presentert som bankinnskudd i årsregnskapet. Forholdet er gjort opp januar 2021.



## Note 7 Aksjekapital, ansvarskapital og aksjonærinformasjon

Advokatfirmaet Glittertind AS har 10 aksjonærer pr 31.12.2021. Aksjekapitalen består av 200 ordinære aksjer, hver pålydende NOK 300. Kun personer med advokatbevilling og som utøver en vesentlig del av sin yrkesaktivitet i selskapets tjeneste kan være aksjonær.

Advokatfirmaet Glittertind AS har som hovedmann i Advokatfirmaet Glittertind Indre Selskap et ubegrenset ansvar overfor debitorer og de stille deltakere. Hele egenkapitalen i Advokatfirmaet Glittertind AS er stilt til rådighet for det Indre Selskap.

Selskapet råder kun over egen aksjekapital og egen opptjent egenkapital. Selskapet kan kun dele ut utbytte fra egen opptjent egenkapital.

Aksjonærer i Advokatfirmaet Glittertind AS	Verv	Aksjer	Pålydende	Aksjekapital	Andelskapital IS
Asbjørn Lyséll Dølvik	Styremedlem	20	300	6 000	494 000
Aron Solheim	Daglig leder	20	300	6 000	494 000
Nils-Henrik Pettersson	Styreleder	20	300	6 000	494 000
Ole Peter Vagle		20	300	6 000	494 000
Marius Undersrud Borgen		20	300	6 000	494 000
Anders C. S. Fyssdal	Styremedlem	20	300	6 000	494 000
Emanuel Feinberg		20	300	6 000	494 000
Therese Kristiansen		20	300	6 000	494 000
Geir-Arne H. Borgerstrand		20	300	6 000	494 000
Knut Solum		20	300	6 000	494 000
		<b>200</b>		<b>60 000</b>	<b>4 940 000</b>

	Aksjekapital	Innbetalt andelskapital IS	Annen opptjent egenkapital IS	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital per 01.01</b>	<b>54 000</b>	<b>4 446 000</b>	<b>30 227 872</b>	<b>2 208 348</b>	<b>36 936 220</b>
Opptak av deltakere i det Indre Selskap	6 000	494 000			500 000
Kapitaluttak stille deltakere			-85 894 651		-85 894 651
Godskrevet arbeidsgodt. stille deltakere			12 565 960		12 565 960
Tilført fra årets resultat			74 154 735	584 250	74 738 985
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>60 000</b>	<b>4 940 000</b>	<b>31 053 916</b>	<b>2 792 598</b>	<b>38 846 514</b>

Av ansvarskapitalen i Advokatfirma Glittertind Indre selskap pr 31.12.2021 utgjør kr 4 940 000 innkalt og innbetalt andel. Innbetalt andel er klassifisert som annen innskutt egenkapital i Advokatfirmaet Glittertind AS.

Annen opptjent egenkapital indre selskap	2021	2020
Annen opptjent egenkapital indre selskap 01.01	30 227 872	36 611 978
Godskrevet arbeidsgodtgjørelse stille deltakere	12 565 960	10 892 160
Kapitaluttak stille deltakere	-85 894 651	-84 399 976
Andel overskudd stille deltakere	74 154 735	67 123 710
<b>Annen innskutt egenkapital 31.12</b>	<b>31 053 916</b>	<b>30 227 872</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LV8GE-LIE40-JNS55-HAS2F-XTA11-25T18



## Note 8 Langsiktig gjeld til eiere

	2021	2020
Langsiktig lån fra aksjonærer	0	0

Det er ikke ytet lån til selskapet per 31.12.2021

## Note 9 Pantstillelser, garantier og langsiktig gjeld

Advokatfirmaet Glittertind AS har ingen langsiktige lån.

Ved leie av lokalene i Dronning Mauds Gate 15 er det stilt en garanti overfor utleier på kr 5 083 999 som står på sperret konto i DnB Bank ASA.

## Note 10 Leieavtaler

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo. Selskapet har inngått leieavtale gjeldende frem til juni 2023, med 5 års opsjon.

Penneo Dokumentnøkkel: LVBGE-LIE40-JN555-HASZF-XTA11-25T18



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Asbjørn Lyséll Dølvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1040477

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-04-26 17:15:12 UTC



## Aron Solheim

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1816136

IP: 212.251.xxx.xxx

2022-04-26 20:49:36 UTC



## Anders Chr Stray Ryssdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2363096

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-04-27 06:41:45 UTC



## Nils Henrik Pettersson

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-897969

IP: 195.159.xxx.xxx

2022-04-28 07:05:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LYBGE-LIE4O-JNS55-HASZF-XTA11-25T18

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>